
 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  956  /09-07-2024 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

 

1

                                                                     

                                                                 

  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Πρακτικό 25o/09-07-2024 

Απόφαση   956 /2024 
 

ΘΕΜΑ 38o : «Έγκριση καταβολής επιδόματος για δικαιούμενους μαθητές της Πιερίας, για 
μετακινήσεις από / προς το σχολείο φοίτησης τους, το σχολικό έτος 2023–2024» 
 
Στη Θεσσαλονίκη  σήμερα, στις 9 Ιουλίου 2024, ημέρα Τρίτη  και ώρα 11:00’ π.μ.,  η 
Περιφερειακή Επιτροπή της Π.Κ.Μ συνήλθε σε τακτική «δια ζώσης» συνεδρίαση, στην 
αίθουσα συνεδριάσεων του Περιφερειακού Συμβουλίου Κεντρικής Μακεδονίας (26ης Οκτωβρίου 
64, Θεσσαλονίκη – Νέο Συνεδριακό Κέντρο Π.Κ.Μ), κατόπιν της αριθμ. πρωτ. Oικ. ΠΕ 
473576/1469/04-07-2024 προσκλήσεως   της   Προέδρου  αυτής, σύμφωνα με τις διατάξεις 
των άρθρων 175, 175Α, 176 και 177 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
 
 
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκαν: 
 

1. Αθανασιάδου–Αηδονά Ε. Αθηνά, Αναπλ. Περιφερειάρχης, Πρόεδρος Π.Ε.  
2. Παπουλίδης  Σταμάτης , Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., Αντιπρόεδρος Π.Ε. 
3. Κυριακίδου Τσιαλούκη  Σιμέλα, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
4. Κυρίζογλου Ελευθέριος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
5. Κουρτίδου Παρασκευή, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
6. Λιακόπουλος Αθανάσιος , Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
7. Μουρτζίλας Στέργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
8. Σωτηριάδου Νατάσα, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
9. Παπαστεργίου Χρήστος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
10. Χαβατζάς Γεώργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
 

Δεν παραβρέθηκε αν και κλήθηκε νόμιμα και έγκαιρα , λόγω εκτάκτου κωλύματος, ο 
Μυλόπουλος Ιωάννης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ.,  
  
Για την τήρηση των Πρακτικών συμμετείχαν οι υπάλληλοι της Π.Κ.Μ. Καμπανού Αικατερίνη 
Γραμματέας της Π.Ε. Παπαγιάννη Ελισσάβετ και Οικονομίδου Αθηνά Αναπληρώτριες 
Γραμματείς. 
 
Μετά τη διαπίστωση απαρτίας  η Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής κήρυξε την έναρξη 
της συνεδρίασης, κατά την οποία συζητήθηκαν: Θέμα 38ο  της Ημερήσιας Διάταξης: «Έγκριση 
καταβολής επιδόματος για δικαιούμενους μαθητές της Πιερίας, για μετακινήσεις από / προς το 
σχολείο φοίτησης τους, το σχολικό έτος 2023–2024»  σύμφωνα με την αριθμ. πρωτ. 
454568/2027/27-6-2024 εισήγηση της Υποδιεύθυνσης Οικονομικού-Ανθρωπίνων Πόρων Π.Ε. 
Πιερίας, σχετικά με το ανωτέρω θέμα. 
 
Η Περιφερειακή  Επιτροπή έχοντας υπόψη : 
 

1. τον Ν.3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης….» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

 

 

ΑΔΑ: 637Ε7ΛΛ-4ΓΡ



 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  956  /09-07-2024 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

 

2

2. τις διατάξεις του Π.Δ.133/2010 (Φ.Ε.Κ 226/τ.Α΄/27-12-2010) «Οργανισμός της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις αριθ. 
81320+77909 αποφάσεις του Γ.Γ της Α.Δ.Μ.Θ (ΦΕΚ 4302/30-12-2016). 

3. το άρθρο 175,175Α, 176 και 177 του Ν. 3852/2010 ‘‘περί αρμοδιοτήτων και λειτουργίας 
της Περιφερειακής Επιτροπής’’, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν σήμερα,  

4. την αριθμ.15485/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, με την 
οποία επικυρώθηκαν τα αποτελέσματα των εκλογών που διενεργήθηκαν στις 8 
Οκτωβρίου 2023 για την ανάδειξη της Περιφερειακής Αρχής στην Περιφέρεια Κεντρικής 
Μακεδονίας για την περίοδο 01.01.2024 έως 31.12.2028, 

5. την αριθ. 2/5-1-2024 (ΑΔΑ:6Ω2Ε7ΛΛ-ΙΓ3) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της 
Π.Κ.Μ. περί ‘’Εκλογής τακτικών και αναπληρωματικών μελών  της Περιφερειακής  
Επιτροπής της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, για την περίοδο  έως 30-6-2026,  η 
οποία επικυρώθηκε με την αριθ. 6407/12-1-2024 Απόφαση του Γραμματέα της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης, 

6. την αριθ. πρωτ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.71/8-1-2024 (ΑΔΑ:6ΓΓΟ7ΛΛ-ΩΟΒ) απόφαση του 
Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας  περί «Ορισμού  Αναπληρωτή Περιφερειάρχη, 
Αντιπεριφερειαρχών και ανάθεση τομέων ευθύνης σε θεματικούς Αντιπεριφερειάρχες της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» , », όπως τροποποιήθηκε και ισχύει  με την υπ 
αριθ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.1137/4-4-2024 (ΑΔΑ: ΨΓΩΑ7ΛΛ-ΒΞΒ) Απόφαση του Περιφερειάρχη 
Κεντρικής Μακεδονίας, 

7. την αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ./ οικ.93/10-1-2024  Απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής 
Μακεδονίας, περί «Ορισμού Προέδρου Περιφερειακής  Επιτροπής της  Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας» ( ΑΔΑ: 9Ξ4Ξ7ΛΛ-ΕΩΗ ), 

8. την αριθμ. 9/23-1-2024 απόφαση περί  Εκλογής Αντιπροέδρου Περιφερειακής 
Επιτροπής ΠΚΜ σύμφωνα με το άρθρο 175 § 6  ( ΑΔΑ: 6ΣΝΧ7ΛΛ-6ΚΛ ) 

9. την αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.252/22-1-2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Π.Κ.Μ. «περί 
ορισμού Γραμματέως της Περιφερειακής  Επιτροπής της Π.Κ.Μ.» (Α.Δ.Α.:Ψ0997ΛΛ-
ΧΚΣ), 

10. την αριθμ. πρωτ. 454568/2027/27-6-2024 εισήγηση της Υποδιεύθυνσης Οικονομικού-
Ανθρωπίνων Πόρων Π.Ε. Πιερίας, η οποία θα έχει ως εξής: 
 
 
 
 

ΘΕΜΑ: Καταβολή επιδόματος για δικαιούμενους μαθητές της Πιερίας, για μετακινήσεις από / προς το σχολείο 

φοίτησης τους, το σχολικό έτος 2023–2024  

ΕΙΣΗΓΗΣΗ (4η) 
Έχοντας υπόψη:  

1. το ν. 3852/2010 (Α' 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα 

Καλλικράτης», όπως διαμορφώθηκε μετά την έκδοση του ν. 5056/2023 (Α΄163) και ιδίως τα άρθρα 175 όπως 

τροποποιήθηκε, 175Α όπως προστέθηκε και 176, 

2. το π.δ. 133/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» (ΦΕΚ 226/τ.Α/27-12-2010), όπως 

τροποποιήθηκε με την αριθμ. 81320+77909 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας Θράκης (ΦΕΚ Β’ 4302/30-12-2016). 

3. την κ.υ.α. αριθ. 50025 «Μεταφορά μαθητών δημοσίων σχολείων από τις Περιφέρειες» (ΦΕΚ Β’ 4217/ 26-9-2018) 

και ιδιαιτέρως το άρθρο 3 αυτής, 

4. το άρθρο 2§9 του ν. 1566/85 (Α’ 167) «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

και άλλες διατάξεις». 

5. τις διατάξεις του ν. 4270/2014 (Α' 143) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 

Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και του π.δ/τος 

80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από της Διατάκτες» (Α’ 145), 

ΑΔΑ: 637Ε7ΛΛ-4ΓΡ



 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  956  /09-07-2024 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

 

3

6. την αριθμ. 17255(397)/9-1-2024 απόφαση Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων της 

Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, καθώς και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και 

άλλων πράξεων “ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ” (ΦΕΚ 148/Β’/11-1-2024)», 

7. την αριθ. οικ. 27232(128)/12-1-2024 με Α/Α 880 (ΑΔΑ: 9ΔΔΨ7ΛΛ-0ΛΝ) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης έτους 

2024, με την οποία δεσμεύθηκαν πιστώσεις για την καταβολή επιδομάτων στους (γονείς ή / και) δικαιούχους δωρεάν 

μεταφοράς μαθητές, για τους μήνες Ιανουάριος – Ιούνιος 2024 (σχολικού έτους 2023-2024),  

8. Τις αριθ. 57295(341)/19-1-2024 και 902883(4121)/2023/19-3-2024 προηγούμενες εισηγήσεις μας προς την 

Περιφερειακή Επιτροπή, για τους δικαιούχους μαθητές της παρούσας εισήγησης (μαθήτρια στο ΓΕ.Λ. Λεπτοκαρυάς & 

4 μαθητές του Εσπερινού ΕΠΑΛ Κατερίνης), βάσει των οποίων εκδόθηκαν – αντιστοίχως – οι αριθ. 74/2024 (ΑΔΑ: 

ΡΟ7Ο7ΛΛ-1ΑΔ) & 410/2024 (ΨΔ0Κ7ΛΛ-ΦΚ9) εγκριτικές – για την καταβολή επιδότησης – αποφάσεις της 

Περιφερειακής Επιτροπής. Για τους ίδιους μαθητές επανερχόμαστε, για την έγκριση της δικαιούμενης επιδότησης για 

το υπόλοιπο του σχολικού έτους 2023-2024, μετά από την ολοκλήρωση αυτού,    

9. το αριθ. ΟΙΚ.663027(2399)/2-10-2023 έγγραφο του Τμήματος Απασχόλησης & Υποστήριξης της Εκπαίδευσης 

της Διεύθυνσης Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος Π.Ε. Πιερίας με το οποίο είχαν διαβιβαστεί τα στοιχεία συγκεκριμένων 

μαθητών, συμπεριλαμβανομένης της μαθήτριας του ΓΕ.Λ. Λεπτοκαρυάς που δικαιούνται την καταβολή επιδόματος του 

άρθρου 3 της κ.υ.α. 50025/2018 για την καθημερινή μετάβαση της στο ΓΕ.Λ. Λεπτοκαρυάς (ή ακριβέστερα από την 

οικία έως το σημείο μετεπιβίβασης σε λεωφορείο υπεραστικής συγκοινωνίας), τo σχολικό έτος 2023-2024. 

10. το αριθ. 740784(2739)/9-11-2023 έγγραφο του Τμήματος Απασχόλησης & Υποστήριξης της Εκπαίδευσης της 

Διεύθυνσης Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος Π.Ε. Πιερίας με το οποίο είχαν διαβιβαστεί τα στοιχεία συγκεκριμένων (4) 

ενήλικων μαθητών που δικαιούνται την καταβολή επιδόματος του άρθρου 3 της κ.υ.α. 50025/2018 για την καθημερινή 

μεταφορά τους από την οικία τους στη σχολική μονάδα (Εσπερινό ΕΠΑΛ Κατερίνης) όπου φοιτούν τo σχολικό έτος 

2023-2024. Δεδομένου ότι άπαντες (-σες) είναι ενήλικοι, αποτελούν οι ίδιοι (και όχι οι γονείς αυτών) δικαιούχους των 

επιδομάτων (παρ. 2 του άρθρου 3 της κ.υ.α. αριθ. 50025).   

11. το σχετικά έγγραφα & βεβαιώσεις που απεστάλησαν – με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο – από το ΓΕ.Λ. Λεπτοκαρυάς 

και το Εσπερινό ΕΠΑΛ Κατερίνης, για τις ανά μήνα παρουσίες των μαθητών στο σχολείο, το υπόλοιπο (Ιανουάριος – 

Ιούνιος) του σχολικού έτους 2023-224  

Ε Ι Σ Η Γ Ο Υ Μ Α Σ Τ Ε 

Την επιδότηση του μαθητή & των μαθητριών του Εσπερινού ΕΠΑΛ Κατερίνης & του ΓΕ.Λ. Λεπτοκαρυάς, 

όπως καταγράφονται στον παρακάτω πίνακα, καθώς δεν εξυπηρετούνται (επαρκώς) για τη μεταφορά τους από την 

οικία τους, στη σχολική μονάδα φοίτησης ούτε με δημόσια σύμβαση υπηρεσιών ούτε με δημόσια συγκοινωνία, για τις 

πραγματοποιηθείσες μετακινήσεις τους, το υπόλοιπο του σχολικού έτους 2023 – 2024). Το ύψος των επιδοτήσεων της 

παρούσας εισήγησης, που υπολογίζεται βάσει των βεβαιώσεων παρουσιών για κάθε μήνα, αθροιζόμενο με το έως 

σήμερα καταβληθέν στους ίδιους μαθητές, υπολείπεται σαφώς του ανώτατου ορίου ανά μαθητή για ένα σχολικό έτος 

(1.500 €):   

 
 

ΑΔΑ: 637Ε7ΛΛ-4ΓΡ



 

 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  956  /09-07-2024 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

4

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 

 

ΟΝΟΜΑ ΜΑΘΗΤΗ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΠΟΣΤΑΣΗ 

(km) 

ΗΜΕΡΗΣΙΑ 

ΕΠΙΔΟΤΗΣΗ 

[€] 

Π
Α

Ρ
Ο

Υ
ΣΙ

Ε
Σ 

 

ΙΑ
Ν

Ο
Υ

Α
Ρ

ΙΟ
Σ 

2
0

2
4

 

Π
Α

Ρ
Ο

Υ
ΣΙ

Ε
Σ 

Φ
Ε

Β
Ρ

Ο
Υ

Α
Ρ

ΙΟ
Σ 

2
0

2
4

 

Π
Α

Ρ
Ο

Υ
ΣΙ

Ε
Σ 

 

Μ
Α

Ρ
Τ

ΙΟ
Σ 

2
0

2
4

 

Π
Α

Ρ
Ο

Υ
ΣΙ

Ε
Σ 

Α
Π

Ρ
ΙΛ

ΙΟ
Σ 

2
0

2
4

 

Π
Α

Ρ
Ο

Υ
ΣΙ

Ε
Σ 

 

Μ
Α

ΪΟ
Σ 

2
0

2
4

 

Π
Α

Ρ
Ο

Υ
ΣΙ

Ε
Σ 

 

ΙΟ
Υ

Ν
ΙΟ

Σ 
2

0
2

4
 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Π

Α
Ρ

Ο
Υ

ΣΙ
Ω

Ν
 

Δ
ΙΚ

Α
ΙΟ

Υ
Μ

Ε
Ν

Η
  

Ε
Π

ΙΔ
Ο

Τ
Η

ΣΗ
 [

€
] 

Κ
Α

Τ
Α

Β
Λ

Η
Θ

Ε
ΙΣ

Α
 Ε

Ω
Σ 

ΣΗ
Μ

Ε
Ρ

Α
 Ε

Π
ΙΔ

Ο
Τ

Η
ΣΗ

 

[€
] 

ΣΧ
Ο

Λ
ΙΚ

Ο
Υ

 Ε
Τ

Ο
Υ

Σ 

2
0

2
3

-2
4

 

ΑΓΟΡΑΣΤΟΥ 
ΣΕΜΕΛΗ 

ΓΕ.Λ. 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 

11 (έως 
στάση) 

3,85 18 21 20 20 9 4 92 354,20 € 269,50 € 

ΚΟΥΡΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
16,4 5,74  18 21 19 20 15  93 533,82 € 413,28 € 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

13,7 4,795  18 21 19 20 15  93 445,94 € 345,25 € 

ΙΤΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
13,7 4,795  18 21 19 20 15  93 445,94 € 345,25 € 

ΝΙΚΟΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
13,7 4,795  18 21 19 20 15  93 445,94 € 345,25 € 

 

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε.ΠΙΕΡΙΑΣ 

 

ΣΟΦΙΑ ΜΑΥΡΙΔΟΥ 

 

Την ψηφοφορία  που ακολούθησε, κατά  την οποία όλα τα  μέλη της Επιτροπής έδωσαν θετική ψήφο, και ως εκ τούτου, η Περιφερειακή  Επιτροπή 
 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ομόφωνα 
 

Εγκρίνει την επιδότηση του μαθητή & των μαθητριών του Εσπερινού ΕΠΑΛ Κατερίνης & του ΓΕ.Λ. Λεπτοκαρυάς, όπως καταγράφονται στον παρακάτω 
πίνακα, καθώς δεν εξυπηρετούνται (επαρκώς) για τη μεταφορά τους από την οικία τους, στη σχολική μονάδα φοίτησης ούτε με δημόσια σύμβαση 
υπηρεσιών ούτε με δημόσια συγκοινωνία, για τις πραγματοποιηθείσες μετακινήσεις τους, το υπόλοιπο του σχολικού έτους 2023 – 2024). Το ύψος των 
επιδοτήσεων της παρούσας εισήγησης, που υπολογίζεται βάσει των βεβαιώσεων παρουσιών για κάθε μήνα, αθροιζόμενο με το έως σήμερα καταβληθέν 

ΑΔΑ: 637Ε7ΛΛ-4ΓΡ



 

 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  956  /09-07-2024 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

5

στους ίδιους μαθητές, υπολείπεται σαφώς του ανώτατου ορίου ανά μαθητή για ένα σχολικό έτος (1.500 €):   

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 

ΟΝΟΜΑ ΜΑΘΗΤΗ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΠΟΣΤΑΣΗ 

(km) 

ΗΜΕΡΗΣΙΑ 

ΕΠΙΔΟΤΗΣΗ 
[€] 

Π
Α

Ρ
Ο

Υ
ΣΙ

Ε
Σ 

 

ΙΑ
Ν

Ο
Υ

Α
Ρ

ΙΟ

Σ 
2

0
2

4
 

Π
Α

Ρ
Ο

Υ
ΣΙ

Ε
Σ 

Φ
Ε

Β
Ρ

Ο
Υ

Α
Ρ

Ι

Ο
Σ 

2
0

2
4

 

Π
Α

Ρ
Ο

Υ
ΣΙ

Ε
Σ 

 

Μ
Α

Ρ
Τ

ΙΟ
Σ 

2
0

2
4

 

Π
Α

Ρ
Ο

Υ
ΣΙ

Ε
Σ 

Α
Π

Ρ
ΙΛ

ΙΟ
Σ 

2
0

2
4

 

Π
Α

Ρ
Ο

Υ
ΣΙ

Ε
Σ 

 

Μ
Α

ΪΟ
Σ 

2
0

2
4

 

Π
Α

Ρ
Ο

Υ
ΣΙ

Ε
Σ 

 

ΙΟ
Υ

Ν
ΙΟ

Σ 

2
0

2
4

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

Π
Α

Ρ
Ο

Υ
ΣΙ

Ω
Ν

 

Δ
ΙΚ

Α
ΙΟ

Υ
Μ

Ε

Ν
Η

  

Ε
Π

ΙΔ
Ο

Τ
Η

ΣΗ
 

[€
] 

Ε
ΙΣ

Α
 Ε

Ω
Σ 

ΣΗ
Μ

Ε
Ρ

Α
 

Ε
Π

ΙΔ
Ο

Τ
Η

ΣΗ
 

[€
] 

ΣΧ
Ο

Λ
ΙΚ

Ο
Υ

 

Ε
Τ

Ο
Υ

Σ 

ΑΓΟΡΑΣΤΟΥ 
ΣΕΜΕΛΗ 

ΓΕ.Λ. 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 

11 (έως 
στάση) 

3,85 18 21 20 20 9 4 92 354,20 € 269,50 € 

ΚΟΥΡΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
16,4 5,74  18 21 19 20 15  93 533,82 € 413,28 € 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

13,7 4,795  18 21 19 20 15  93 445,94 € 345,25 € 

ΙΤΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
13,7 4,795  18 21 19 20 15  93 445,94 € 345,25 € 

ΝΙΚΟΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
13,7 4,795  18 21 19 20 15  93 445,94 € 345,25 € 

 
Η απόφαση αυτή πήρε α/α 956 /2024 

 

Η Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής 
      Περιφέρειας Κεντρικής  Μακεδονίας                                                                                                               

                                                                                    Τα μέλη 
                                      
                                                                    
         Αθανασιάδου – Αηδονά Ε. Αθηνά   

                                                                              Η Γραμματέας 

 
 

                                                                                                  Αικατερίνη Καμπανού

ΑΔΑ: 637Ε7ΛΛ-4ΓΡ


		2024-07-10T13:20:37+0300
	Athens




